
Compétition senior n° 1
KEMPFERHOF RESORT - 14.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Bertrand ARBOGAST KEMPFERHOF 8,1 23 23 8,3

2 --- Yann WROBLEWSKI KEMPFERHOF 19,7 19 19 19,5

3 --- Pierre MEHN KEMPFERHOF 17,7 15 15 18,0

4 --- Véronique ALEXANDRE KEMPFERHOF 17,6 15 15 17,6

5 --- Vincent KAUFFMANN KEMPFERHOF 18,9 14 14 19,9

6 --- Jacques GRASS KEMPFERHOF 23,3 13 13 23,3

7 --- Pierre HENKY KEMPFERHOF 22,2 13 13 22,4

8 --- Roland ALLGEYER KEMPFERHOF 28,4 12 12 28,7

9 --- Michel LIENHARDT KEMPFERHOF 21,9 12 12 21,9

10 --- Chantal GRASS KEMPFERHOF 24,1 11 11 24,4

11 --- Heidrun SCHÖPPERLE KEMPFERHOF 30,8 11 11 30,3

12 --- André SABLONG KEMPFERHOF 22,7 11 11 23,3

13 --- Joëlle KIENZI KEMPFERHOF 24,7 11 11 24,7

14 --- André PFALZGRAF KEMPFERHOF 28,5 10 10 28,7

15 --- Jacques FORRER KEMPFERHOF 29,0 9 9 30,0

16 --- Martine LERBS KEMPFERHOF 28,1 9 9 28,2

17 --- Robert FISCHBACH KEMPFERHOF 18,4 8 8 18,4

18 --- Petra JUNKER KEMPFERHOF 30,7 8 8 30,7

19 --- Elisa ULRICH KEMPFERHOF 27,2 8 8 27,2

20 --- Gérard LEHMANN KEMPFERHOF 16,7 8 8 17,5

21 --- Jean-Georges KLEIN KEMPFERHOF 23,7 7 7 24,7

22 --- Nicole HENKY KEMPFERHOF 36,2 3 3 36,2

23 --- Alain DACHARY KEMPFERHOF 45,5 3 3 46,3

24 --- Annie LECLERC KEMPFERHOF 38,6 1 1 39,6
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Heidrun SCHÖPPERLE KEMPFERHOF 30,8 36 36 30,3

2 --- Yann WROBLEWSKI KEMPFERHOF 19,7 36 36 19,5

3 --- Roland ALLGEYER KEMPFERHOF 28,4 34 34 28,7

4 --- André PFALZGRAF KEMPFERHOF 28,5 33 33 28,7

5 --- Martine LERBS KEMPFERHOF 28,1 33 33 28,2

6 --- André SABLONG KEMPFERHOF 22,7 32 32 23,3

7 --- Pierre HENKY KEMPFERHOF 22,2 31 31 22,4

8 --- Michel LIENHARDT KEMPFERHOF 21,9 31 31 21,9

9 --- Joëlle KIENZI KEMPFERHOF 24,7 31 31 24,7

10 --- Elisa ULRICH KEMPFERHOF 27,2 31 31 27,2

11 --- Pierre MEHN KEMPFERHOF 17,7 30 30 18,0

12 --- Petra JUNKER KEMPFERHOF 30,7 29 29 30,7

13 --- Chantal GRASS KEMPFERHOF 24,1 28 28 24,4

14 --- Jacques GRASS KEMPFERHOF 23,3 28 28 23,3

15 --- Vincent KAUFFMANN KEMPFERHOF 18,9 28 28 19,9

16 --- Bertrand ARBOGAST KEMPFERHOF 8,1 28 28 8,3

17 --- Véronique ALEXANDRE KEMPFERHOF 17,6 27 27 17,6

18 --- Jacques FORRER KEMPFERHOF 29,0 25 25 30,0

19 --- Alain DACHARY KEMPFERHOF 45,5 25 25 46,3

20 --- Robert FISCHBACH KEMPFERHOF 18,4 22 22 18,4

21 --- Nicole HENKY KEMPFERHOF 36,2 20 20 36,2

22 --- Gérard LEHMANN KEMPFERHOF 16,7 19 19 17,5

23 --- Annie LECLERC KEMPFERHOF 38,6 19 19 39,6

24 --- Jean-Georges KLEIN KEMPFERHOF 23,7 18 18 24,7
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Total :  48 joueurs


